
Beograd, Živka Davidovića 91 
 011/4145-001

Novi Beograd, Japanska 3a
 069/333-2254
011/44-101-41
Novi Sad, Partizanska 64a
060/412-12-52
011/44-101-42
Niš, Bulevar Svetog cara Konstantina 82D
 069/33-222-56
011/44-101-43

Cene su izražene u evrima. Plaćanje se vrši isključivo u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan uplate. 
U cenovniku je prikazana rata kredita sa periodom otplate od 84 meseca, sa učešćem od 30% (minimum).
Cenovnik je važeći od 05.03.2026 do 24.03.2026 i podložan je promenama. Molimo kontaktirajte
najbliži prodajni centar za više informacija.

  HYPER NAKED

MT-125
MT-03
MT-07 / 35kW
MT-07 Y-AMT / 35kW
MT-09 35kW
MT-09 
MT-09 Y-AMT 35kW
MT-09 Y-AMT 
MT-09 SP 35kW
MT-09 SP
MT-10 (MY2024)

  FEEL

  SUPERSPORT

  RACE

  SPORT SCOOTER

  URBAN MOBILITY

  MOVE

SAJAMSKA
CENA

  ADVENTURE

  SPORT HERITAGE

SAJAMSKA
CENA

REGULARNA
CENA  SPORT TOURING

NEO’s Single Battery
NEO’s Core DUAL Battery
NEO’s DUAL Battery
RayZR
Tricity 125
Tricity 300
Tricity 300 AIR BAG

2,940 €
     3,140 €

3,340 €
2,990 €
5,690 €
9,440 €

10,240 €

-
    -

-
2,690 €
5,290 €
8,790 €
9,540 €

-
     -

-
300 €
400 €

 650 €
 700 €

SAJAMSKA
CENA

R125
R125 70  Anniversaryth

R3
R3 70  Anniversaryth

R7 / 35kW
R7 70  Anniversary / 35kWth

R9
R9 70  Anniversaryth

R6 Race*
R1 Race*

6,290 €
6,490 €
7,290 €
7,440 €

    11,490 €
    11,890 €

14,790 €
15,290 €
16,240 €

 22,540 €

5,790 €
  5,990 €

6,690 €
6,840 €

10,840 €
 11,190 €

 -
 -
-

20,440 €

REGULARNA
CENA

NMAX 125
NMAX 125 TECH MAX
NMAX 155 TECH MAX
XMAX 125
XMAX 125 TECH MAX
XMAX 125 TECH MAX+
XMAX 300
XMAX 300 TOP CASE 34L
XMAX 300 TECH MAX
XMAX 300 TECH MAX+
TMAX 560
TMAX 560 25  AnniversaryTH

TMAX 560 TECH MAX

4,140 €
       4,340 €

4,540 €
  5,990 €

    6,740 €
    7,040 €
    7,090 €

 7,490 €
7,990 €
8,290 €

 14,790 €
 15,290 €
 16,790 €

3,840 €
   4,040 €

4,240 €
5,590 €
6,240 €
6,490 €
6,490 €
6,990 €
7,340 €
7,640 €

13,590 €
-  

15,390 €

SAJAMSKA
CENA

REGULARNA
CENA

REGULARNA
CENA

TRACER 7 / 35kW
TRACER 7 Y-AMT / 35kW
TRACER 7 GT / 35kW
TRACER 7 GT Y-AMT/35kW
TRACER 9
TRACER 9 Y-AMT
TRACER 9 GT
TRACER 9 GT Y-AMT
TRACER 9 GT PLUS Y-AMT

10,790 €
       11,340 €

12,290 €
     12,790 €

13,340 €
14,790 €
16,940 €
18,190 €

 20,190 €

WR125R
Ténéré 700 / 35kW
Ténéré 700 LOW / 35kW
Ténéré 700 Rally
Ténéré 700 World Raid

5,240 €
12,040 €

          12,040 €
13,190 €
13,990 €

XSR125
XSR125 Legacy
XSR900 
XSR900 GP

  5,540 €
     5,890 €
   12,940 €

14,890 €

SAJAMSKA
CENA

SAJAMSKA
CENA

9,990 €
    -

11,340 €
 -

12,290 €
 13,390 €
15,590 €
16,740 €

 18,590 €

-
   11,090 €

11,090 €
-
-

5,090 €
    5,390 €
 11,940 €
13,690 €

REGULARNA
CENA

REGULARNA
CENA

SAJAMSKA PONUDA
 MODELI 2026

6,040 €
     6,890 €
    9,040 €
   9,490 €

   11,840 €
12,140 €

     12,340 €
    12,640 €
     13,890 €
     14,190 €

17,890 €

SAJAMSKA
CENA

5,540 €
    6,340 €

8,340 €
 8,740 €

-
 11,140 €
 11,340 €
11,640 €

-
13,090 €
16,490 €

REGULARNA
CENA

3+2
POKLON PRODUŽENA GARANCIJA

ZA VREME TRAJANJA SAJMA 

UŠTEDA

UŠTEDA

UŠTEDA

UŠTEDA

UŠTEDA

UŠTEDA

UŠTEDA

300 €
       300 €

300 €
  400 €

    500 €
    550 €
    600 €

 500 €
650 €
650 €

 1,200 €
 -

 1,400 €

500 €
500 €
600 €
600 €

    650 €
    700 €

-
-
-

 2100 €

500 €
     550 €
    700 €
   750 €

   -
1000 €

     1000 €
    1000 €

     -
     1100 €

1400 €

800 €
       -

950 €
     -

1050 €
1400 €
1350 €
1450 €

 1600 €

-
950 €

          950 €
-
-

  450 €
     500 €
   1000 €

1200 €

USKORO     USKORO     USKORO

USKORO     USKORO     USKORO


